
Dávkování

Dávka: 25–30 g/m2

Výška sečení: od 20–25 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Sun & Shade
Světlo ve stínu

Popis

Travní směs pro stinná místa, která dobře funguje i na
slunci. Odrůdy trav v Sun & Shade jsou vybírány pro
schopnost hlubokého zakořenění a zajišťují silný a hustý
trávník s vynikající odolností vůči opotřebení a suchu. Podíl
kostřavy červené zajišťuje jemnou strukturu listů a
dekorativní vzhled.

Výhody

Speciálně pro stanoviště s velkými světelnými kontrasty
(stinná místa i plné slunce)

Obsahuje odrůdy trav, které lépe odolávají suchu a stínu
díky hloubce svých kořenů

Kostřava červená zajišťuje estetický vzhled

Návod k použití

Doporučená výška sečení: 20-25 mm.1
Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního
manažera společnosti ICL.

2

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


